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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 5

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso C. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Capital

(TMVS03) 1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (General 3 Años) Diurno 

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol.
Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.Req. Acc BilNº Opc.

Colorado García, Ander

Jiménez González, Luis 
Miguel

Moreno Rielo, Jaime

Placencio García, Ricardo
Alberto

*********

*********

*********

*********

527

725

735

507

7,38

8,36

6,23

5,9

No

No

No

No

 2,0

 2,0

 4,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

14,38

15,36

15,23

12,9

FPII

FPII

FPII

FPII

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

2

1

1

2

En Madrid, a 19 de Julio de 2024

Fdo.: Benítez Navarro, Jose Luis

Vº Bº El Director
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 5

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso C. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Capital

(TMVS03) 1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (General 3 Años) Vespertino 

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol.
Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.Req. Acc BilNº Opc.

Colorado García, Ander

Pérez Rubio, David

Placencio García, Ricardo
Alberto

*********

*********

*********

527

446

507

7,38

6,33

5,9

No

No

No

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

14,38

13,33

12,9

FPII

FPII

FPII

 0,0

 0,0

 0,0

4

2

3

En Madrid, a 19 de Julio de 2024

Fdo.: Benítez Navarro, Jose Luis

Vº Bº El Director
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  3 / 5

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso C. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Capital

(TMVS03) 1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (Intensivo 3 Años) Diurno  Inte

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol.
Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.Req. Acc BilNº Opc.

Colorado García, Ander

Mancebo Silva, Jesús

*********

*********

527

598

7,38

7

No

No

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

14,38

14

FPII

FPII

 0,0

 0,0

1

2

En Madrid, a 19 de Julio de 2024

Fdo.: Benítez Navarro, Jose Luis

Vº Bº El Director
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  4 / 5

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso C. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Capital

(TMVS03) 1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (Intensivo 3 Años) Vespertino  

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol.
Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.Req. Acc BilNº Opc.

Colorado García, Ander *********527 7,38 No 2,0  5,0 14,38FPII  0,03

En Madrid, a 19 de Julio de 2024

Fdo.: Benítez Navarro, Jose Luis

Vº Bº El Director
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  5 / 5

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso C. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Capital

(TMVS06) 1º de C.F.G.S. (Manten Sist Elect y aviónicos en Aeronaves) (General 3 Años) Diurno 

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol.
Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.Req. Acc BilNº Opc.

Mancebo Silva, Jesús *********598 7 No 2,0  5,0 14FPII  0,01

En Madrid, a 19 de Julio de 2024

Fdo.: Benítez Navarro, Jose Luis

Vº Bº El Director


